
 

 

     
PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE KONKURSU OFERT NA  

„DOSTAWĘ DO MIEJSKIEGO CENTRUM OPIEKI BUSA PRZYSTOSOWANEGO  
DO POTRZEB OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH” O ZNAKU DAO6-230-05/21 

 
 

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści konkursu ofert na 

dostawę do Miejskiego Centrum Opieki busa przystosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych:  

 

Treść pytania:  

Pytanie 1  

„Proszę o informacje czy dopuszczacie Państwo silnik o pojemności 1,5 ?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści busa o proponowanej pojemności silnika. 

 

Treść pytania:  

Pytanie 2 

„Czy w związku z zapytaniem ofertowym Zamawiający dopuszcza pojazd z gwarancją pełną 36 

miesięcy z limitem 100 000km, przy czym w pierwszym roku bez limitu kilometrów? 

Z góry dziękuję za odpowiedź.” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści pojazd z proponowaną gwarancją. 

 

 

 

 


